
UCHWAŁA NR XVIII/173/2020 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  
Opieki  Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie  za 2019 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 42 pkt. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.351 ze zm.) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie za rok 2019 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Id: B3B357A4-6939-4421-9979-35A3FB6D5C5E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwały nr XVIII/173/2020

Rady Gminy Lisków

z dnia 25.06.2020r.

Zgodnie z ar.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( tekst

jednolity z 2019 r. poz.351 ze zm.) roczne sprawozdanie finansowe podlega

zatwierdzeniu przez organ nadzorujący. Organem nadzorującym i zatwierdzającym

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka

Zdrowia w Liskowie jest Rada Gminy

Lisków. Rada Społeczna działająca przy SP ZOZ GOZ w Liskowie przyjęła do

wiadomości sprawozdanie finansowe za rok 2019 i wydała pozytywną opinię na

posiedzeniu w dniu 23.06.2020 roku. W związku z powyższym podjęcie uchwały

przez Radę Gminy jest zasadne.

Id: B3B357A4-6939-4421-9979-35A3FB6D5C5E. Podpisany Strona 1




